PAGE
2

	Приложение
к  постановлению     главы
 города Костерево

	от  _________________ №  ___

ПРОТОКОЛ № 08-12
об окончании приема заявок и признании претендентов участниками аукциона

на право заключения договоров аренды недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Город Костерево»
	г. Костерево
	                                            25 сентября 2012 года

	Окончательный срок приема заявок
	                    25 сентября 2012 года 13 час. 00 мин.

	Информация  о проведении торгов размещена  на сайте  - www.torgi.gov.ru

Присутствуют  5 членов  комиссии.

Повестка дня.

     Рассмотрение заявок, поданных на участие в торгах на право аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО    «Город   Костерево».
      По состоянию на 13 час. 00 мин. 25.09.2012 г.  поданы следующие  заявки на   участие в торгах на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Город Костерево» от
	№ лота п/п
	Характеристика  и расположение

помещений  (балансодержатель)
	Площадь,

кв.м.
	Поданы заявки от претендентов
	№ заявки
	Признаны  участниками аукциона

	1
	помещение № 19, расположенное  на 2 этаже в здании дома быта, находящемся по адресу: г. Костерево, ул. Писцова, д.54.
	25,7
	-
	-
	-

 Решили:

     1. Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе  не  подано  ни одной  заявки,  аукцион   признан   несостоявшимся.
	Председатель комиссии:
	  О.Е.Попова

Члены комиссии:                                                         Е.В. Дуваева
                                                                                         Н.В. Кузьмичева
                                                                                         Т.Ю. Казурова

                                                                                         Е.В. Ромазанова